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Úvodní slovo 
Vážení spoluobčané, 

i v druhé polovině července se pokračovalo s výstavbou hasičské zbrojnice a opravou kostela. 

Práce na nové lokalitě za Vilovou ulicí se již chýlí ke konci.  

Do Základní školy ve Skalné nastoupila dne 01. 08. nová ředitelka Mgr. Radka Müllerová.  Při 

této příležitosti si dovoluji poděkovat nejen svým jménem, ale i jménem vedení města, dosavadnímu 

řediteli základní školy panu PaedDr. Stanislavu Hercigovi, CSc. za jeho dlouholetou práci v čele 

zařízení a zároveň popřát nové paní ředitelce hodně elánu a pracovních úspěchů! 

Základní škola o prázdninách obdržela dotaci na poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu 

životního prostředí na realizaci „Školní ekozahrada Skalná“ ve výši 500.000,- Kč. V zimních měsících 

plánujeme zahájit projektování přestavby školy.  

 V mateřské školce probíhají již od začátku července stavební práce. Opravuje se celé první 

patro a také zbylá část přízemí, která nebyla minulý rok opravena. Právě do školky směřuje odměna 

za naše vítězství v soutěži Vesnice roku – 1.000.000,- Kč. Celá oprava vyjde asi na dva milióny korun.  

Mateřská školka rovněž obdržela dotaci na úpravu zahrady a umístění herních prvků, kdy realizace 

proběhne na jaře příštího roku. 

Jsem ráda, že se ve Skalné v průběhu července každý víkend konala nějaká akce a srpen 

nebude výjimkou.  

  Zvu Vás všechny na Muzikálové a filmové doteky v kostele sv. Jana Křtitele dne 18. srpna, na 

Letní slavnosti města Skalná dne 25. srpna a tentýž den i na 9. ročník  Setkání harmonikářů, na 

Rybářské závody 1. září, na Pohádkový konec prázdnin pro děti 8. září a Dožínky 15. září, na sobotní 

hudební  akce  na hradu Vildštejn. Zároveň připomínám i jízdy pravidelných vlaků na Muzejní 

úzkorozchodné dráze v Kateřině. 

Přeji krásný zbytek léta, plný sluníčka, ale i trochou deště  

Mgr. Rita Skalová 
starostka města 

Společenská kronika 

Jubilanti měsíce srpna  

Terezie Glazerová  88 let    
Lidmila Kratochvílová  91 let 
Marie Pěčková   93 let 
Margareta Povenzová  89 let 
Josef Altman   86 let 
Marie Veseláková  85 let 
Marie Glazerová  84 let                                                              
Anna Václavíková  84 let 
                                                              

Blahopřejeme 
                                       Matrikářka  MěÚ Skalná : Jana Herrová 
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Dne 14. 07. 2018 oslavila významné 

výročí nejstarší občanka města Skalná 

paní Marie Zimová. Vše nejlepší k 95. 

narozeninám jí přišly popřát starostka 

Rita Skalová a matrikářka Jana Herrová. 

 

 

 

 

V měsíci červenci oslavil své 90. narozeniny 

pan Jaroslav Amcha, kterému za město 

Skalná přišla popřát paní starostka Rita 

Skalová. Ještě jednou gratulujeme! 

 

 

Městská knihovna 

Vážené čtenářky, vážení čtenáři, 

i v období prázdnin je pro Vás připravena nabídka nových knih, které Vám mohu dělat společnost 

v horkých letních dnech či večerech. Zde Vám nabízím malou ukázku: 
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Lona Theilsová – Žena, po které se slehla zem 

Novinářka Nora Sandová z Dívek z trajektu se vrací! Brutální deportace nelegálních imigrantů, 
mezinárodní korporace, pokusy na lidech, zázračný lék na nadváhu a dokonce iránský jaderný 
program… Tyto události spojuje více, než se může na první pohled zdát. Nora Sandová stojí před 
největší výzvou své kariéry. Iránský nositel Nobelovy ceny, který se řadu let brání mediální 
pozornosti, nyní usiluje o azyl v Dánsku, a proto souhlasí s poskytnutím jednoho jediného rozhovoru 
právě jí. Má jeden požadavek: Nora musí najít jeho milovanou ženu Aminu, která zmizela kdesi v 
Londýně během útěku z Iránu. Pátrání po spisovatelově ženě zavádí mladou novinářku do míst, jaká 
by si nedokázala představit ani v tom nejhorším snu… 

Harlan Coben – Nikomu ani slovo 

„Harlan Coben je novodobý mistr příběhů, které okamžitě zaujmou a jsou plné nečekaných zvratů.“ – 
Dan Brown  

Davida Becka ta ztráta naprosto zdrtila. A od chvíle, kdy k ní před osmi lety došlo, prožívá znovu den 
co den hrůzu, která se stala. Třpytící se jezero. Bledý svit měsíce. Pronikavé výkřiky. Noc, kdy jeho 
žena Elizabeth zmizela. Poslední noc, kdy ji viděl živou…David se uzavřel, žije jen pro svou práci 
pediatra. Každý ho nabádá, že je čas překonat minulost. David se tomu brání, navíc ho tíží temná 
událost, ke které se nikdy nikomu nepřiznal. A pak začne dostávat e-maily, v nichž kdosi zmiňuje to, o 
čem věděl jen on a Elizabeth. A taky varování: Nikomu ani slovo. David poslechne. Je ochoten se 
všeho vzdát, opustit ty, kterým věřil, a vydat se za záhadnou osobou, jejíž zprávy mu poskytují 
zoufalou naději. Zároveň je tu však někdo, kdo chce za každou cenu odhalit Davidovo tajemství… 

Jojo Moyes – Zakázané ovoce 

Poklidné přímořské městečko Merham se ještě vzpamatovává z následků druhé světové války, když 
poklidné místní vody rozčeří příchod bohémské skupinky s nejasnými vzájemnými vztahy, která se 
nastěhuje do moderního, na tu dobu architektonicky výstředního domu na pobřeží. Konzervativní 
obyvatelé Merhamu jsou pobouřeni, mladou Lottie a její přítelkyni Celii však dům i jeho osazenstvo 
neodolatelně přitahuje. A do pohybu se dává lavina událostí, jejíž tragické následky přetrvávají i po 
padesáti letech… 

Kerry Lonsdale – Všechno, co jsme opustili 

Aimee konečně našla klid. Po ztrátě svého snoubence Jamese dokázala vybudovat zbrusu nový život a 
najít i novou lásku. Ovšem po několika letech se stane přesně to, čeho se nebála jen ona. James, žijící 
po ztrátě paměti jako spokojený malíř v Mexiku, si vzpomněl. Přichází do světa, který jej již oplakal, 
ke vztahům, které dávno vyhasly. A k tajemstvím, které jsou stále stejně smrtící jako před lety… 

Angela Marsons – Pokrevní pouta 

Jak chytit vraha, který nezanechává stopy? Žena zabitá jediným přesným bodnutím do srdce – na 
první pohled to vypadá jako loupežné přepadení, které se zvrtlo. Kdo by plánovaně vraždil 
starostlivou a bezúhonnou sociální pracovnici? Ale inspektorce Kim Stoneové na téhle smrti něco 
nesedí. Pár dní nato už si je jistá – po nálezu mrtvé mladé narkomanky se stejnou bodnou ranou v 
hrudi. Někdo je obě chladnokrevně sprovodil ze světa. To je však to jediné, co je spojuje. Kim se 
nedokáže na případ soustředit – z minulosti se vynořila doktorka Thorneová, sociopatka, kterou Kim 
dostala do vězení a která za mřížemi naplánovala bezcitnou pomstu. Počet obětí narůstá a Kim a její 
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tým se po krůčcích přibližují k pachateli. Někdo z nich se ale brzy octne ve smrtelném nebezpečí. A 
Kim tentokrát možná nebude mít dost sil, aby ho ochránila… 

Christina Laurenová - Miluji tě, nenávidím tě 

V lásce a v práci je dovoleno vše. 

Carter a Evie se seznámí na trapném halloweenském večírku a okamžitě si padnou do oka. A ani fakt, 
že oba pracují na vysokých pozicích konkurenčních hollywoodských společností, nijak nezmenší jejich 
vzájemnou fyzickou přitažlivost. Když se ale jejich agentury sloučí a na dané pracovní pozici může 
zůstat jen jeden z nich, vše jde okamžitě stranou. To, co mohl být nádherný romantický vztah, se 
rychle promění ve válku bez pravidel. 

Může se Carter přestat snažit zalíbit se všem a prohlédnout hru své šéfové? Může Evie zkrotit svou 
soutěživou povahu, aby mohla konečně zjistit, co od života doopravdy chce? Mohou tito zamilovaní 
nepřátelé skončit jako šťastný pár, nebo to celé skončí katastrofou a minimálně jedním zlomeným 
srdcem? 

Žhavá novinka od autorek bestsellerových sérií Božský a Vášnivý. 

Lisa Jackson – To mi zaplatíš 

Temná tajemství jednoho léta ožívají. Dvacet let čekal vrah na vhodnou příležitost k pomstě. 

Měl to být takový kanadský žertík, jaké k letním táborům patří. Vedoucí dívčího oddílu Monica 
O’Nealová celou dobu všem lezla na nervy, a tak se ji teď ostatní rozhodnou trochu vystrašit. Nic se jí 
nestane, jen se pořádně vyleká. Vždyť co by se mohlo zkazit? Bohužel všechno. 

O dvacet let později vyšetřuje detektiv Lucas Dalton nález lidských ostatků na pozemku bývalého 
tábora. Lucas to místo dobře zná – jeho otec tábor vedl a Lucas tam pracoval onoho osudného léta, 
kdy beze stopy zmizely dvě dívky. Jedna se podle všeobecného mínění stala obětí uprchlého zločince, 
druhá se utopila. Lucas ví, že by měl případ s takovou mírou osobní zainteresovanosti odmítnout. 
Vždyť už teď je jeho kariéra v ohrožení. Ale možná nastal čas, aby konečně někdo odhalil, jak to tehdy 
všechno bylo. 

Do místa konání tábora přijíždějí další bývalé vedoucí, aby se společně pokusily poskládat události 
osudové noci. Každá z nich něco ví. Každá z nich slíbila, že si to nechá pro sebe. Nyní se rozhodnou 
tento dávný slib porušit. Jakmile se ale do toho pustí, přijde všem vzkaz s jednoduchým výhrůžným 
sdělením: To mi zaplatíš. A pak se začne znovu vraždit. 

 

Ještě jednou bych Vás ráda upozornila na dovolenou 

v knihovně a tedy její uzavření ve dnech od 24. 8. do 

10. 9. a poté od 21. 9. do 30. 9., děkuji za pochopení a 

přeji příjemné prožití zbylých letních dní . 

Bc. Lucie Zoulová 

knihovnice 
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Zahrádka u kostela ve Skalné, Skalná, okres Cheb 

Město Skalná obdrželo rozhodnutí č. 01371838 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu 

životního prostředí ČR na dotaci ve výši 400 000 Kč na akci „Zahrádka u kostela ve Skalné, Skalná, 

okres Cheb“. Realizací této akce bude provedena revitalizace veřejného prostranství v prostoru u 

kostela. Součástí revitalizace bude vytvoření propustných povrchů a cest, založení vegetačních prvků 

a instalace mobiliáře.  

 

 

Rok v kouzelné zahradě, Skalná, okres Cheb 

Město Skalná obdrželo rozhodnutí č. 07741861 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu 

životního prostředí ČR na dotaci ve výši 499 337 Kč na akci „ROK V KOUZELNÉ ZAHRADĚ, Skalná, 

okres Cheb“. Cílem projektu je vytvoření přírodní zahrady v areálu MŠ Skalné a vybudování venkovní 

učebny.  V rámci realizace projektu dojde k instalaci 2 objektů, úpravě zahrady na ploše 283 m2, 

terénním úpravám na ploše 283 m2, pořízení 1 souboru pomůcek a budou realizovány 3 participační 

aktivity.  

 

 

Školní ekozahrada Skalná 

Základní škola Skalná, přísp. org. obdržela rozhodnutí č. 08081861 o poskytnutí finančních prostředků 

ze Státního fondu životního prostředí ČR na dotaci ve výši 500 000,-- Kč na akci Školní ekozahrada 

Skalná. Finanční prostředky budou využity na obnovu a přepracování školní zahrady na multifunkční 

zařízení sloužící naplňování školního vzdělávacího programu ve vzdělávacích oblastech „Člověk a jeho 

svět „ , Člověk a svět práce  „ Člověk a příroda“ a průřezového tématu „ Environmentální výchova“. 

 

 

 

Anketa Senior roku 2018 

Karlovarský kraj vyhlásil anketu Senior roku 2018, která si klade za cíl 

podpořit aktivní stárnutí našich obyvatel a posílit postavení seniorů ve 

společnosti. Máte-li ve svém okolí seniora plného elánu, který se zajímá 

o dění kolem sebe, pomáhá druhým nebo je aktivní jiným způsobem a je mu minimálně 60 

let, nominujte jej do ankety Senior roku 2018. Návrhy na ocenění může veřejnost zasílat až do 15. září 

2018. Podrobnosti najdete na webových stránkách Karlovarského kraje:  

http://www.kr-karlovarsky.cz/krajske_listy/Stranky/180719-Senior-roku.aspx 

  

http://www.kr-karlovarsky.cz/krajske_listy/Stranky/180719-Senior-roku.aspx
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Netradiční soutěž v Křižovatce 

Poslední červencovou sobotu jsme si užili netradiční závody v Křižovatce. Utkala se družstva 

dospělých z Křižovatky a Skalné, děti z Křižovatky, Skalné a Lubů. 

Přichystána byla netradiční hasičská štafeta, která se skládala z těchto úseků:  

1. Překonání kladiny s míčkem na lžíci 

2. Slalom v pneumatikách 

3. Vezení hasiče v kolečku 

4. Skákání v pytli 

5. Prolezení látkového tunelu 

6. 5 otoček kolem tyče a běh 

7. Překonání žebříku a vypití sklenice vody 

Při štafetě jsme si nejen zazávodili, ale i pobavili. Po celé závody jsme si všichni vzájemně fandili, 

atmosféra závodů tak neměla chybu. 

Po štafetě následovaly losované požární útoky, které museli všichni nejdříve absolvovat překonáním 

překážky zvané okýnko (bariéra 2x2 m s otvorem uprostřed). Každý člen družstva, kromě strojníka, si 

musel vylosovat, co vlastně poběží. Zvládli to i naši nováčci u dětí.  

Pořadí bylo po součtu bodů u všech shodné.  Rozhodly tak požární útoky, což je královská disciplína, 

která při nerozhodném pořadí rozhoduje celkové pořadí. Výsledky pak byly následující: 

Muži: 1. místo Křižovatka, 2. místo Skalná Ženy: 1. místo Křižovatka, 2. místo Skalná 

Děti mladší: 1. místo Křižovatka, 2. místo Luby, 3. místo Skalná 

Děti starší: 1. místo Křižovatka    Děti Přípravka: 1. místo Křižovatka 

Děkuji všem zúčastněným a velké poděkování patří pořadatelům za krásnou letní soutěž.  

Kateřina Došková, vedoucí 

mladých hasičů Skalná 
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Letní dětský tábor - dobrodružství s Indiana Jonesem 

 
Pro děti ve věku od 6 do 15 let jsme opět připravili stále oblíbenější Letní dětský tábor, 

pořádaný spolkem vStaň se mnou, v čele s Blankou Novotnou, Kateřinou Doškovou a Martinem 

Jíškou.  

Letos jsme se vydali do krásného městečka Mšeno, nedaleko Mělníka, kde na nás čekala 

chatková osada, schovaná v hlubokém údolíčku. Ideální místo pro náš tábor. Cestou do tábora 

samozřejmě všechny děti zaujaly nedaleké městské lázně, které byly vsazeny na kraji města 

doprostřed přírody a součástí byl velký venkovní plavecký bazén. Ten jsme v horkých dnech hojně 

využívali. 

Hned první den děti přivítala hlavní tematická postava tábora – Indiana Jones, který na ně 

čekal po cestě u skal a spustil se k nim na laně. Na této zastávce se děti rozdělily do pěti družstev a 

pak vyrazily do tábora. 

Během prvních dní se děti seznámily mezi sebou, vymyslely si originální názvy družstev a 

bojové pokřiky, které měly za úkol zastrašit protivníky, což se jim velice povedlo. 

V polovině tábora jsme vyrazili na celodenní výlet do okolí nedalekého Máchova jezera. 

Nejprve jsme jako správní dobrodruzi a hledači pokladů zdolali hrad Bezděz. Tento kilometrový výšlap 

do kopce dal dětem zabrat, ale všichni ho zvládli bez jediného zaváhání, klobouk dolů. Na vrcholu 

hradu nám pěkně foukalo, ale děti si to i přes to nesmírně užily. Poté, co jsme seběhli dolů, nás už 

čekal autobus s řidičem Josefem Bílým a jeho přítelkyní Alenkou, kteří nás vždy bezpečně převezli, 

kam bylo potřeba a sami se tábora aktivně účastnili. Odměnou za výšlap byla pro děti písčitá pláž na 

břehu Máchova jezera a veliká skluzavka do vody jen pro náš tábor. 

Ve čtvrtek samozřejmě nesměla chybět stezka odvahy, které se všechny děti nemohly dočkat. 

Stezka byla tentokrát náročnější, co se terénu týče, ale my jsme zase byli hodnější se strašením. Celé 

noční dobrodružství se vydařilo a všichni si stezku pochvalovali. 

Děti se během tábora naučily spoustu dovedností a získaly spoustu zážitků, aby se mohly stát 

pravými hledači pokladů, stejně jako Indiana Jones. Například orientaci ve světových stranách, 

rozpoznání souhvězdí, spolupráce v týmu, rozdělání ohně, hledání vodítek, každodenní luštění šifry, 

noční hlídání pokladu, spaní pod širým nebem, zdolání provazových překážek. 

Během týdne se také všechny děti vystřídaly na místní vnitřní horolezecké stěně. Až se 

zatajeným dechem jsme sledovali výkony většiny dětí, které bez sebemenších obtíží zdolávaly stěnu 

až na její vrchol, samozřejmě s řádným jištěním. Bylo to neskutečné, lezly až do vyčerpání sil, moc je 

to bavilo a ještě jsme dostali od místních instruktorů pochvalu, za vzorné chování všech dětí.  

Každé ráno tábor navštívil osobně Indiana Jones a se svým profesionálním týmem dětem 

předvedl scénku, ve které zemi se dnes budeme pohybovat a jaký poklad musí děti objevit. Večer 

naopak předváděly děti scénky pro vedoucí na téma šifry, kterou ten den rozluštily. Děti to večerní 

hraní natolik bavilo, že z minutových pondělních scének, byly již v pátek šestiminutové. 

Celý tábor od 14.7 do 21.7 se obešel bez úrazu a také i bez deště, což bylo báječné. 

Tímto ještě jednou děkujeme všem dětem za účast a skvělou společnost. Už teď plánujeme 

další dobrodružství opět na jiném krásném místě, nezapomeňte si příští rok na včasnou rezervaci. 

Více fotografií a videa naleznete na fb stránkách vStaň se mnou, z.s. nebo na našich internetových 

stránkách www.vstansemnou.estranky.cz. 

http://www.vstansemnou.estranky.cz/
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Děkujeme za podporu a přízeň, naše práce nás baví. Váš tým vStaň semnou.  Martin Jíška 

 

Kulturní okénko 

Soutěž "O nejhezčí předzahrádku rodinného domu a květinovou 

výzdobu oken a balkónů" 

Rodinný dům na Panské louce a předzahrádka rodinného domu Skalná-Starý Rybník. 
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SDH Skalná pořádá 

9. ročník 

Setkání harmonikářů  

ze Skalné a okolí 

25. 8. 2018 (sobota) od 14,00 hodin ve Skalné v prostoru za hasičárnou. 

 Vstup zdarma, občerstvení zajištěno, dobrou a veselou náladu s sebou!  

 



~ 12 ~ 
 

  



~ 13 ~ 
 

  



~ 14 ~ 
 

  



~ 15 ~ 
 

  



~ 16 ~ 
 

  



~ 17 ~ 
 

Západočeské divadlo Cheb 
www.divadlocheb.cz 

pá.  24. 8. 20:30  Miluji tě, ale… 

so. 25. 8. 20:00  Marie Stuartovna 

ne. 26. 8. 17:30  Všechny báječné věci 

út. 28. 8. 20:00  Miluji tě, ale… 

st. 29. 8. 20:00  Miluji tě, ale… 

út. 4. 9. 19:00  ČOCHTAN VYPRAVUJE / Divadelní společnost Josefa Dvořáka – host 

čt. 13. 9. 19:00  BOŽSKÁ SARAH  - HOST 

so. 15. 9. 19:00  Miluji tě, ale… 

ne. 16. 9. 15:00  STRAKATÉ BAJKY/ Divadlo Láryfáry – host 

po. 17. 9. 8:30+10:00 STRAKATÉ BAJKY/ Divadlo Láryfáry – host 

út. 18. 9. 17:00  Zázrak v černém domě 

 

Divadlo Boženy Němcové Františkovy Lázně 
www.divadlofl.org 

čt. 23. 8. 19:30 Kytice slavných melodií 

pá. 24. 8. 19:30 Revizor 

čt. 30. 8. 19:30 Procházka operetními a muzikálovými melodiemi 

út. 4. 9. 19:00 Klíče na neděli 

st. 5. 9. 19:30 Folklorní festival 

čt. 6. 9. 19:30 Operní a operetní galashow 

út. 11. 9. 19:30 Galavečer operetních melodií a evergreenů 

čt. 13. 9. 19:30 Koncert italského tenoristy Giancarla Ruggieriho 

pá. 14. 9. 19:30 Miluji tě, ale… 

út. 18. 9. 19:30 Gala Strauss koncert 

 

 

 

  

http://www.divadlocheb.cz/
http://www.divadlofl.org/
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Inzerce 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Tajemník Městského úřadu Skalná vyhlašuje dle § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávních celků a o změně některých zákonů výběrové řízení na jmenování do funkce vedoucího úředníka 
 
                                                       
                                                 vedoucí odboru správy majetku a investic 
 
Místo výkonu práce: Skalná 
Platové zařazení: 10. platová třída 
Předpoklady dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávních celků a o změně některých 
zákonů 
Pracovní úvazek: plný 
Termín nástup: 1. září 2018 nebo dle dohody 
Požadované vzdělání: vysokoškolské se zaměřením na státní správu, stavebnictví 
 
Další požadavky úřadu: znalost zajišťování, přípravy a realizace investičních akcí 
                                        znalost činností spojených s dotačními tituly / realizace výběrových řízení, vyhledávání  
                                        dotačních titulů, vedení agend, zpracovávání podkladů, vyhodnocování apod. / 
                                        znalost výkonu státní správy na úseku pořizování a změn územně-plánovací 
dokumentace 

                                           dobrá komunikativnost 
                                           důslednost, spolehlivost, pečlivost 
                                           práce ve státní správě či samosprávě výhodou, schopnost týmové práce 
                                           vlastní ŘO pro skupinu „B“ 

Výhodou je: absolvování vstupního vzdělávání úředníka 
 
Písemná přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 

- jméno, příjmení a titul zájemce 
- datum a místo narození zájemce 
- státní příslušnost zájemce 
- místo trvalého pobytu zájemce 
- číslo občanského průkazu 
- datum a podpis zájemce 
- podepsané prohlášení zájemce v následujícím znění: 

 
Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku k účasti ve výběrovém řízení na pracovní 
pozici „vedoucí odboru právy majetku a investic „ dávám ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, souhlas k jejich shromažďování, zpracování a uchování v rozsahu nezbytném pro provedení výběru 
zájemce. Jméno a příjmení, datum narození a vlastnoruční podpis. 
 
K přihlášce je nutno připojit tyto doklady: 

- strukturovaný životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných 
znalostech a dovednostech 

- výpis z Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 
- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 
Přihlášku s přílohami lze odevzdat osobně na MěÚ Skalná nebo zaslat na adresu: Městský úřad Skalná, 
Sportovní 9, 351 34 Skalná k rukám tajemnice nejpozději do 24. srpna 2018 do 14,00 hod. Uzavřenou obálku 
označte „ Výběrové řízení – vedoucí odboru správy majetku a investic.“ 

  
     

                                                                                                         Ing. Hrnčálová Marie 
                                                                                                        tajemnice MěÚ Skalná 
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LB MINERALS, s.r.o. 
 Tovární 431, 330 12  Horní Bříza  

 
jeden z nejvýznamnějších výrobců v oblasti dobývání a úpravy 

nerostných surovin 
hledá uchazeče na pozici: 

ELEKTRIKÁŘ 

Vaším úkolem budou opravy a údržba elektrických zařízení 
Místem výkonu práce je Skalná u Chebu 

Požadujeme: 
- vyučen v oboru elektro 
- odborná způsobilost dle vyhl. č. 50/1978 Sb. §6 nebo §7 
- řidičský průkaz sk. B 
Nabízíme: 
- perspektivní zaměstnání u tradičního českého 

zaměstnavatele 
- možnost zúročení profesních znalostí a zkušeností  
- odpovídající finanční ohodnocení, 13. plat 
- zaměstnanecké benefity v roční výši 12.900 Kč, závodní 

stravování a další  
- zázemí silné stabilní společnosti s řadou sociálních výhod 
- přátelské prostředí, pomoc a osobní přístup při zapracování 
- příležitost k profesnímu i osobnímu růstu 

Nástup dle vzájemné dohody 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete svůj životopis společně 
s kontaktními údaji na adresu: 
LB MINERALS, s.r.o. 
p. Jarmila Kastlová 
Tovární 270, 351 34   Skalná 
nebo  e-mail: Jarmila.Kastlova@cz.lasselsberger.com 
Případné dotazy rádi zodpovíme na tel.č. 354 505 120. 
 

LB MINERALS, s.r.o. 
 Tovární 431, 330 12  Horní Bříza  

 
jeden z nejvýznamnějších výrobců v oblasti dobývání a úpravy 

nerostných surovin 
hledá uchazeče na pozici: 

ENERGETIK 

Vaším úkolem bude řízení montáže, provozu a údržby elektrických 
zařízení 

Místem výkonu práce je Skalná u Chebu 
Požadujeme: 
- min. středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou 
- odborná způsobilost dle vyhl. č. 50/1978 Sb. §8 

- uživatelskou znalost práce s PC, MS Office, SAP výhodou 
- řidičský průkaz sk. B 
Nabízíme: 
- perspektivní zaměstnání u tradičního českého zaměstnavatele 
- možnost zúročení profesních znalostí a zkušeností  
- odpovídající finanční ohodnocení, 13. plat 
- zaměstnanecké benefity v roční výši 12.900 Kč, závodní stravování 

a další  
- zázemí silné stabilní společnosti s řadou sociálních výhod 
- přátelské prostředí, pomoc a osobní přístup při zapracování 
- příležitost k profesnímu i osobnímu růstu 

Nástup dle vzájemné dohody 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete svůj životopis společně 
s kontaktními údaji na adresu – viz předchozí inzerce.  
LB MINERALS, s.r.o. 
p. Jarmila Kastlová 
Tovární 270, 351 34   Skalná 
nebo  e-mail: Jarmila.Kastlova@cz.lasselsberger.com 
Případné dotazy rádi zodpovíme na tel.č. 354 505 120. 

 

mailto:Jarmila.Kastlova@cz.lasselsberger.com
mailto:Jarmila.Kastlova@cz.lasselsberger.com
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Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat 
s názory přispěvatelů. SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 
351 34 Skalná, IČO:00254231 • vydávání povoleno pod registrační značkou MK ČR  E 11481 • Redakční rada: Bc. Lucie Zoulová, tel. 354 596 
935, Ing. Marie Hrnčálová - tel.č. 354 548 820, Ing. Jana Jiřinová - tel.č. 354 548 823 • příspěvky zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 
9, e-mailem: knihovna@skalna.cz , nebo zpravodaj@skalna.cz,• uzávěrka každého čísla je k 5. dni daného měsíce • vyšlo 13. srpna • 
příspěvky v elektronické podobě uvítáme • Ten, kdo neobdrží zpravodaj do své poštovní schránky, si jej může zdarma vyzvednout na 
Městském úřadě ve Skalné.  

Prodej slepiček 

Drůbež Červený Hrádek prodává slepičky z našeho 

chovu typu Tetra hnědá, Dominant ve všech 

barvách a slepičky Green Shell-typu Araukana . 

Stáří 14- 19 týdnů, cena 159 -195,- Kč/ ks. 

Prodej:     Skalná  -   u pošty                                                                    

 23. srpna  2018  -    13.55  hod. 

   5. září  2018 –    13.35  hod. 

 

Výkup králičích kožek-cena dle poptávky. Info :Po-

Pá 9.00-16.00hod ,tel. 601 576 270, 728 605 840, 

www.drubezcervenyhradek.cz  

 

LB MINERALS, s.r.o. 
 Tovární 431, 330 12  Horní Bříza  

 
jeden z nejvýznamnějších výrobců v oblasti dobývání a úpravy 

nerostných surovin 
hledá uchazeče na pozici: 

MISTR ÚDRŽBY 
Vaším úkolem bude řízení oprav a údržby strojů a technických zařízení 

Místem výkonu práce je Skalná, Vonšov 
Požadujeme: 
- středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou nejlépe 

technického směru 
- odborná způsobilost dle vyhl. č. 50/1978 Sb. §8 výhodou 

- uživatelskou znalost práce s PC, MS Office, SAP výhodou 
- řidičský průkaz sk. B 
Nabízíme: 
- perspektivní zaměstnání u tradičního českého zaměstnavatele 
- možnost zúročení profesních znalostí a zkušeností  
- odpovídající finanční ohodnocení, 13. plat 
- zaměstnanecké benefity v roční výši 12.900 Kč, závodní 

stravování a další  
- zázemí silné stabilní společnosti s řadou sociálních výhod 
- přátelské prostředí, pomoc a osobní přístup při zapracování 
- příležitost k profesnímu i osobnímu růstu 

Nástup dle vzájemné dohody 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete svůj životopis společně 
s kontaktními údaji na adresu – viz předchozí inzerce. 
 
 

 

mailto:zpravodaj@skalna.cz,•

